2a)

TF
TE

TF
TE

211 Alapanyagok
Anyagok

2 000 3a)
4a)

2 000 KF
1440 KE

381 Pénztar
Pénztar, csekkek

2 000 1a)
1b)

2 000 KF
730/KE

Gazdasagi események 2.

400
160

560

1000
270

1270

261 Aruk beszerzésiaron

T Aruk

1a) 1000

TF 1000 KF

TE 1000 KE
384 Elszamolasi betétszamla

T Bankbetétek

Ny 5000 5)

TF 5 000 KF

TE 3171 KE

o

1829

1829



Gazdasagi események 2.

454 szallitok 466 Elzetesen felszamitott dltalanos forgalmi adé
. éi::;(zji;tSégEK aruszallitasbdl és szolgaltatdsbdl B . Egyéb rovid lejératd kotelezettségek B
3a) 400 2a) 2 000 1b) 270 3b) 108
3b) 108 2b) 540 2b) 540 4b) 43
4a) 160
4b) 43
5) 1829
TF 2540 KF 2540 TF 810 KF 151

TE ol KE 0 TE 659 KE 0



